



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 23]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 20, 2016/पौष 30, 1937

No. 23]

NEW DELHI WEDNESDAY, JANUARY 20, 2016/PAUSA 30, 1937

वित्त मंत्रालय

(वित्तीय सेवाएं विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 जनवरी, 2016

फा.सं. 16/1/2015-पीआर-अटल पेंशन योजना—भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग-I खंड-1 में अटल पेंशन योजना के संबंध में प्रकाशित वित्त मंत्रालय, वित्तीय सेवाएं विभाग की 16 अक्टूबर, 2015 की अधिसूचना संख्या 16/1/2015-पीआर में, एतद्द्वारा, निम्नलिखित संशोधन करके आंशिक संशोधन किया जाता है :-

उक्त अधिसूचना के पैरा (i) में “31 दिसम्बर, 2015” शब्दों के स्थान पर “31 मार्च, 2016” शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाएगा।

डॉ. शशांक सक्सेना, आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Financial Services)

NOTIFICATION

New Delhi, the 19th January, 2016

F. No. 16/1/2015-PR-Atal Pension Yojana.—In partial modification of Ministry of Finance, Department of Financial Services Notification number 16/1/2015-PR dated 16th October 2015 on Atal Pension Yojana, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part I, Section 1, the following amendment is hereby made:—

In the said Notification, in Para 5 (i), for the words “31st December, 2015”, the words “31st March, 2016” shall be substituted.

Dr. SHASHANK SAKSENA, Economic Advisor

293 GI/2016